
Jihlavská unie sportu,  

Evžena Rošického 6, Jihlava 

586 04 

 IČ: 00435911 

Jihlava, 7.11.2018 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL 

Rozhodnutí:  

Organizátor soutěže na základě podkladů řídícího orgánu Jihlavské amatérské hokejové ligy ze dne 

31.10.2018 rozhodl dne 7.11.2018 takto: 

1) tým HC Červený Hrádek je vyřazen ze soutěže JAHL ročníku 2018/2019. 

2) Dosud odehraná utkání HC Červený Hrádek viz tabulka budou kontumována ve prospěch 

soupeře se skóre 5:0.  

 

3) Bylo rozhodnuto o kompenzacích týmům, které byly pořadatelem utkání s družstvem 

Červeného Hrádku takto:  

HC TJ Růžená - 4 750,- Kč, HC Slavoj Bezděkov - 4 750,- a HC Kozlov - 4 750,- Kč. 

4) Zbývající výsledky družstva Červeného Hrádku v aktuální sezóně 2018/2019 budou 

kontumovány výsledkem 5:0 ve prospěch soupeře a tyto výsledky se budou započítávat. 

5) Statistiky hráčů z dosud odehraných utkání budou zachovány. 

Odůvodnění:  

V odehraných utkáních soutěžního ročníku 2018/2019 JAHL mezi celky TJ Růžená - HC Červený 

Hrádek, HC Červený Hrádek - MOKOV, Slavoj Bezděkov - HC Červený Hrádek, HC Červený Hrádek - 

HC Sharks Zhoř a HC Kozlov - HC Červený Hrádek nastoupili k zápasu za tým HC Červený Hrádek 

hráči, kteří nesplňují podmínky dle Propozic JAHL pro účast v soutěži.   

Tímto došlo k porušení článku 2 propozic JAHL. Protože se jedná o opakované porušení, na které 

byly všechny týmy na zahajovací schůzi upozorněni, předložil řídící orgán soutěže supervizorovi 

soutěže návrh na vyřazení týmu HC Červený Hrádek ze soutěže. Návrh řídícího orgánu byl 

supervizorem soutěže osobně projednán s vedoucím družstva HC Červený Hrádek panem Zdeňkem 

Krupilem, který návrh přijal, včetně úhrady nákladů disciplinárního řízení. 

 

Za organizátora soutěže 

Ing. Vítězslav Holub 

Datum zápasu Domácí Hosté Výsledek (kontumace) 

29.09.2018 19:15 HC TJ Růžená  HC Červený Hrádek  4:6 (5:0) 

06.10.2018 19:00 HC Červený Hrádek  Mokov 5:1 (0:5) 

08.10.2018 20:00 HC SLAVOJ BEZDĚKOV  HC Červený Hrádek  4:5 (5:0) 

14.10.2018 16:00 HC Červený Hrádek  HC Sharks Zhoř 6:2 (0:5) 

21.10.2018 13:00 HC Kozlov  HC Červený Hrádek  2:13 (5:0) 

http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=19
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=21
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=21
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=3
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=16
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=21
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=21
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=6
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=8
http://www.sportjihlava.cz/hokej/tymy?tym=21

